
E*-
#s€6..
€ ' .& FAKULTA EKoNoMlcrÁ
--" ffi > zÁPADoČEsKÉ
lÉ* "+^ UN|vERzlTY

v PLzf{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický 

"otffi
Jaroslav Mužík

Podniková ekonomika a mangement

Ana|ýzavědeckého a technického rozvoje čn

David Martinčík

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definov ání cfltl práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adptáce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímiazyce
D Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

1234N
!x!!!
!Xtrtr!trrxntr
!x!!n
x!!trtr
!xtnn
!xutrtr
tr!n!x
!trtr!x
!x!!tr
!x!trI
trx!n!
trtrxn!
NX!Dtr
IX!trtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

PředloŽená bakalářská práce představuje především souhrn ruzných kvantitativních ukazatelů vědy a
výzkumu v ČR. Studentovi zřejmě úplně unikly publikace ,,Roěenka konkurenceschopnosti České
republiky.., kde je ukazatelům vědy, výzkumu a inovací vždy věnovanárczsáůllá kapitola. V práci
postrádám snahu o komplexní srovnání, např. formou konstrukce vlastního soúrnného ukazatele. Je
provedeno zevrubné srovnání s EU a jsou konstatovány stručné závěry. Vzhledem k tomuto navrhuji
hodnocení stupněm velmi dobře.



- FáXULTA El(oiloM|GxA
ř zrpnooessxr

ulrlÍEe$TY
ť nuilt

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1) Čím vysvětlujete poměrně významnépostavení Středočeského a takéZ|ínského kraje v české
vědě?

Za^,tz-;Z
V Plzni. dne I8.5.20I2 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l Označte výsledek kontroly plagiátorství, kterýjste zada|Ja do Portálu ZČIJ a odůvodněte nížepřiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20L2 a na BP do t8.5.2ol2 spolu s pracína SekÍetaÍiát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


